dispensat. illa. l. no hiet dubiu q sine die
o pnter in ciuitatibz que no reco. pnter
dum in tptalibz q plus lib. et vnt omi
iudicior. in tptalibz ut no p. de capn. l. ho.
m. **I**tem no q p dca pnter in dicitur
pnter datur tutor cu maiori dignitate ut
C. de iur. iustit. p. l. i. Bartolus.

Si cum nulla. No q ille qui
petit executione sine debet hie
sua. 2. acta iustitiae p que possit pbi
valere sua. al. sec. ut hic dr in rex. 2. glo.
Ite facit h. e. l. q. exceptio nullum. 2. ipse
execut. ut dicitur. e. l. iij. q. odnam. Ite
p. hanc. l. reprobatur libellus. i. quo vchou
sic q. peto cu cogi. 2. odnam. S. quid si
p. p. hanc. ut si dicitur peto cogi. 2. odnam
Reo procedit. et pnter in pnter odnam
ar. 3. de hdi. iust. l. i. tate. et de iud. 2. p.
subm. l. ij. q. si ita. Bartolus.

In summa. Sufficit si in
sua expm. ubi vnt odnam
ut equipolens. et q. expm. cetera qntes
expresse ut p. long. ad acta. h. d. Op.
de. l. quid tu. q. pop. 3. de abi. glo. sic
q. ibi no erat cetera qntes in aliqua pr
actoris. dr ut dicitur in l. aut pnter. m. h.
3. e. **O**p. de. l. eos. C. de ap. So. iudex
ap. per pnter. 2. vnt hanc. illud. l.
ut equipollens. ut hic et pte dixi. p. iud.
sol. l. an apud. Compromissu. Bartolus.

Qui iuris. Sina iurata no
valer. h. d. m. l. aut pnter. 3. e. e. d. m.

Si quis ex edicto. Sina
cetera q. morant. 2. ipse ut nulla. h. d. 2.
Op. de. l. eius q. m. p. 3. de h. d. h. glo.
m. l. nearius. 2. de. 2. q. m. dicitur q. valer
pro defuncto. sec. 3. q. no p. ut dicitur
l. l. p. et 3. e. l. h. m. dicitur q. q. ibi ipse
fuit libellus. e. e. d. dicitur in l. i. h. i.
que son. sine ap. res. **I**tem an sit
necesse q. primo promittat. dicitur. 3. e. l. c.
quereretur. Bartolus de iure iurato.

Quesitum. Rebutatus vel
illius no tenet expectare. ut in
penit. opere. h. d. facit. 3. h. quis cauro
l. ij. q. h. et si quis. ubi dicitur iudicium
p. moribus. **N**o q. al. tenet expectare
et id debet. 2. quis licet recedere. ut dicitur
de anno. i. h. l. si h. q. i. **O**p.
2. h. q. sua valer. si restituit. ut abire
ca. et pu. ut l. h. 3. de i. re. 2. h. So. h.
iudex sciat id no valer. si iudex. 2.
cauro. valer. si restituit. q. tenentem.
et sic est. h. a. op. plus post. 3. e. l. q. m.
pupillu. 2. m. p. et idem dico in alijs.

causibz. ubi quis opere non tenet. ut dixi m.
l. q. h. 3. e. Nam no valebat. Sina si in
dex fat. al. sec. ubi dicitur est. q. quis iur
tar. ad iudicem. et ei notifico. pot. et peti
q. iun. p. p. ut l. ij. q. h. 2. si quis. 3.
si quis cauro. ubi dicitur. dicitur. dicitur.
reduz. **Q**uero quid si fecit. Sina p
illa fabricacione an valer. et glo. tenet q.
no. et si dicitur esse. ut in l. h. m. 3. e. 2.
h. m. l. e. q. C. que et. q. iudex.